平成 30年 8月 7日（火）

奈良市政担当記者 様

報  道  資  料

                     奈良市総合政策部危機管理課

                      直通：0742－34－4930

平成30年7月豪雨 被災地支援のための職員派遣

出発式及び帰着式について

中核市市長会からの支援要請により、倉敷市の災害対応を支援するため派遣する本市

職員の出発式及び帰着式を下記のとおり行います。

記

１．実施日時

・平成 30年 8月 10日（金）

    第 7クール出発式、第 6クール帰着式

  ・平成 30年 8月 14日（火）

    第 8クール出発式、第 7クール帰着式

・平成 30年 8月 18日（土）

   第 9クール出発式、第 8クール帰着式

  ・平成 30年 8月 22日（水）

    第 10クール出発式、第 9クール帰着式

・平成 30年 8月 26日（日）

    第 11クール出発式、第 10クール帰着式

・平成 30年 8月 31日（金）

第 11クール帰着式

※出発式は午前 8時 15分から、帰着式は午後 7時～8時頃に実施予定

２．実施場所   市役所 正面玄関ホール

 ３．派遣人数   各クール4名

４．活動内容   避難所への物資の搬送、被災地における必要物資の需給

         管理、情報収集など

【参考】派遣予定（全般）

１．派遣期間   平成30年7月16日（月）～8月31日（金）

           第１クール 7/16（月）～7/20（金） （5日間）【派遣済】

           第２クール 7/20（金）～7/24（火） （5日間）【派遣済】

           第３クール 7/24（火）～7/30（月） （7日間）【派遣済】

            台風発生のため、帰着を1日延長した。

           第４クール  7/30（月）～8/2（木）  （4日間）【派遣済】

 台風発生のため、出発を1日延期した。

第５クール  8/2（木）～8/6（月）  （5日間）【派遣済】

第６クール  8/6（月）～8/10（金）  （5日間）【派遣中】

第７クール  8/10（金）～8/14（火） （5日間）

第８クール  8/14（火）～8/18（土） （5日間）

第９クール  8/18（土）～8/22（水） （5日間）

第１０クール 8/22（水）～8/26（日） （5日間）

第１１クール 8/26（日）～8/31（金） （6日間）

２．派 遣 先   岡山県倉敷市 （真備総合公園 ほか）

３．派遣人数    1クール 4名（第1、2クールは8名）

４．活動内容    避難所への物資の搬送、被災地における必要物資の需給管理、

情報収集など

          ※ただし、倉敷市からの要望により変更となる場合があります。

５．宿泊施設   民間の宿泊施設を利用

６．交通手段   公用車を利用